
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
C.F.  80209930587 – P.I. 02133771002 
D.I.C.E.A. - Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585924 F (+39) 06 44585091 
http://www.dicea.uniroma1.it 

 

 
 
 

Repertorio n. 48/2018 

Prot. n. 1063 del  04/06/2018 

 Classif. VII/5 

 

 

 
IL  DIRETTORE 

 

 

 VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 240/2010 del 30/12/2010  ed in particolare l’art.24, c. 5; 

VISTO lo Statuto dell’Università “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 

e in particolare l’art. 30, c. 2; ; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per il reclutamento di ricercatori a tempo determinato 

tipologia B emanato con D.R. 2577/2017 dell’11.10.2017 e in particolare l’art. 11; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 31/2018; 

 

DISPONE 

 

la  nomina della Commissione valutativa per la potenziale tenure-track del dottor Augusto 

Mazzoni – SSD ICAR/06 presso il Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale, 

che risulta così composta: 

 

Prof. Mattia Crespi    

Prof. Francesco Napolitano 

Prof.ssa  Alessandra Polettini  

 

La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla comunicazione 

del provvedimento di nomina. 

 

 

 

      F.to   IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                         Prof. Daniela D’Alessandro 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
C.F.  80209930587 – P.I. 02133771002 
D.I.C.E.A. - Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585924 F (+39) 06 44585091 
http://www.dicea.uniroma1.it 

 

 

  
 


